КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2016 года                            № 147                            ст. Курчанская

Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ "О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения" постановляю:

1. Отменить:

1) постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 78 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Курчанского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма»;

2) постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 80 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Курчанского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

3) постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 79 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Курчанского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда».

2. Общему отделу (Шевченко) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление «Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района
Е.А. Кулинич